

**خانواده‌ها به فرزندان خود مهارت‌های زندگی بیاموزند**



ری/الهام تکبیه  
news@naslefarda.net

به همت معاونت فرهنگی-اجتماعی شهرداری و به مناسبت گرمای داشت «دهه کرامت» نشست صمیمی بانوان شهرداری باقرشهر با نماینده ولی فقیه و امام جمعه باقرشهر با موضوعات منزلت زن تحکیم بنیان خانواده و سبک زندگی ایرانی و اسلامی در سالن جلسات شهید سلیمانی برگزار شد. امام جمعه باقرشهر در این نشست با اشاره به زندگی حضرت فاطمه معصومه(س) در خصوص خصوصیات بارز ایزن بانوی نمونه اسلام به ویژه بردباری، عفاف و پاکدامنی، تربیت خانوادگی، ولایت‌مداری و علم آموزی سخنانی را ایراد کرد. حجت‌الاسلام استیبری تهاجم فرهنگی را جدی دانست و گفت: اولین هدف تهاجم فرهنگی غرب از بین بردن بنیان خانواده است. اسلام حجاب را از مصادیق مهم تحقق امنیت اجتماعی در جامعه معرفی کرده است و اگر با این نگاه به عفاف و حجاب نگاه کنیم هم سلامت فردی و هم سلامت جمعی را در خانواده و اجتماع تضمین کرده‌ایم. وی بیان داشت: خانواده‌ها با ارائه الگوهای مناسب حجاب و آموزش مهارت‌های زندگی به فرزندان می‌توانند در کاهش این معضل اجتماعی اقدام کنند.

مدیرعامل آیفای استان کرمانشاه خبر داد:

**شناسایی ۲۰ هزار انشعاب پر مصرف**

کرمانشاه اکبر میثاقی

kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان کرمانشاه گفت: حدود ۲۰ هزار انشعاب پر مصرف در کرمانشاه شناسایی شده و برای مدیریت آن‌ها برنامه داریم. علیرضا کااوند بخشی از مشکلات کمبود آب را ناشی از پر مصرف بودن برخی مشترکان دانست و عنوان کرد: گروهی از مشترکان نه تنها الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند بلکه با مصرف بی‌رویه و غیر شرب به مشکل تنش آبی دامن می‌زنند. وی گفت: مصرف آب طی چند وقت اخیر به طور میانگین نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۱ درصد بیشتر شده و در برخی ایام حتی تا ۳۸ درصد هم افزایش مصرف داشته‌ایم. کااوند مدیریت مصرف آب از سوی مردم را امری ضروری برای گذر از تنش آبی فصل تابستان دانست و افزود: امسال تابستان سختی پیش رو داریم و اگر مردم در رعایت نهند با مشکل جدی مواجه خواهیم شد. وی از افزایش ۳۰۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تأمین آب شرب شهر کرمانشاه خبر داد و گفت: تمهیدات لازم اندیشیده شده و به‌زودی با اقدامات در دست انجام این میزان دبی به ظرفیت تأمین آب شهر کرمانشاه اضافه می‌شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر برای تأمین آب شرب شهر کرمانشاه ۹۵۰ لیتر بر ثانیه کسری آب داریم یادآور شد: این میزان کسری تنها با تکمیل طرح اضطراری آب‌رسانی بلندمدت شهر کرمانشاه از سد گاوشان تأمین خواهد شد که این در این تابستان محقق نمی‌شود. کااوند تصریح کرد: قرار است برای عبور از تنش آبی تابستان ۱۰ حلقه چاه جدید به منابع تأمین آب شرب شهر کرمانشاه اضافه شود که کار حفاری این چاه‌ها در دست‌در کار قرار دارد و مکان‌یابی مناسب و حفاری ۴ حلقه از این چاه‌ها نیز در حال انجام است. وی یادآور شد: تاکنون ۱۳۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تأمین آب شهر کرمانشاه اضافه کرده‌ایم و با اضافه شدن این ظرفیت‌های جدید قطعی‌های طول روز در شهر کمتر شده و تعداد محلاتی که مشکل داشتند از ۱۵ محله به ۹ محله کاهش یافته است. کااوند اظهار امیدواری کرد که با افزایش ۳۰۰ لیتر در ثانیه به دبی منابع تولید و تأمین آب شرب شهر کرمانشاه، جز در موارد بروز اجتناب‌ناپذیر اتفاقات شکستگی لوله دیگر شاهد قطعی روزانه آب نباشیم. وی از مردم خواست در این ایام به هیچ عنوان از آب شرب برای مصارف غیر شرب استفاده نکنند.

**وضعیت اهواز فوق‌بحرانی است**

اهواز / گروه استان‌ها: رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس گفت: هر چند مسئولان وضعیت شهرستان اهواز را «زرد» اعلام کرده‌اند ولی وضعیت این شهرستان اصلاً خوب نیست و فوق‌بحرانی است. سید کریم حسینی اظهار کرد: اصلاح قوه قضائیه می‌تواند به اصلاح کشور و مبارزه با فساد در تمام رده‌ها منجر شود و در بازدارندگی از جرایم اثر گذار است. حسینی با آغاز به کار مجلس جدید اشاره کرد و افزود: امروز یک ماه از صدور پیام مقام رهبری برای شروع به کار مجلس گذشته است که نقشه راه خود را از این پیام ارزشمند گرفته‌ایم. وی به نکات ضروری و تعیین مسیر راه را با در نظر گرفتن اوضاع و احوال کشور در پیام مقام رهبری اشاره کرد و افزود: اقتصاد، فرهنگ و معیشت مردم از جمله اولویت‌های کاری مجلس یازدهم است.



شمشبه ۱۰ تیر ۱۳۹۹  
سال بیست و نهم | شماره ۶۲۷۱  
۳۰ ژوئن ۲۰۲۰ | ۸۱ صفحه‌هفته ۱۴۴۱

**مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان مرکزی اظهار کرد:**

**ضرورت رعایت مدیریت مصرف آب**



اراک / رضوان داودی جم  
News.arak93@gmail.com

در دومین روز از هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق با عنوان مدیریت مصرف آب و برق، افکار عمومی و رسانه، نشست خبری مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان مرکزی با اصحاب رسانه در محل سالن جلسات این شرکت برگزار شد. در این نشست مدیرعامل شرکت در جمع اصحاب رسانه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و وضعیت تاسیسات آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای استان به پرسش‌های مطرح شده از سوی خبرنگارها پاسخ داد. یوسف‌عرفانی‌نسب با اشاره به اینکه نزدیک به سه دهه است متولیان آب کشور هفته اول تیرماه را به عنوان هفته صرفه‌جویی در مصرف آب نام‌گذاری کرده‌اند و از سال گذشته به منظور همدلی و هماهنگی در ارکان وزارت نیرو و یکپارچه‌سازی فعالیت‌ها، این هفته با نام هفته صرفه‌جویی در مصرف آب و برق نام‌گذاری شده است. افزود: با اختصاص هفته‌ای به نام «هفته صرفه‌جویی» تمام توجهات در کشور به موضوع آب و برق جلب می‌شود و طی این هفته از طریق برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی و آموزشی شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در سراسر کشور اقصای مختلف جامعه با حساسیت‌ها و دغدغه‌های بخش آب و برق آشنا و در مسیر بهینه‌سازی و مدیریت مصرف دعوت می‌شوند. وی با اشاره به میزان مصرف آب در

استان مرکزی با توجه به شرایط شیوع بیماری کرونا بیان کرد: از اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری به واسطه شیوع این بیماری مصرف آب در استان بیشتر شده و تقریباً شاهد افزایش ۱۰ درصدی میزان مصرف روزانه آب در مقایسه با سال گذشته هستیم که این افزایش مصرف با توجه به افزایش ۱۵ درصدی مصرف در روزهای پایانی سال گذشته و آغاز فصل گرما در سال جدید فشار مضاعفی به مجموعه آب و فاضلاب وارد می‌شوند.

می‌کند تا بتواند تقاضای مردم را پاسخ دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نقش پرسنل زحمتکش شرکت آب و فاضلاب در کنار مجموعه بهداشت و درمان که در خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا هستند در تأمین بهداشت عمومی جامعه اشاره و تصریح کرد: چنانچه مشترکان عزیز مدیریت مصرف آب را مورد توجه قرار دهند، ظرفیت منابع آبی استان پاسخ‌گوی نیاز مردم خواهد بود.

وی به مصرف ۷۰ درصد آب تولیدی توسط ۱۵/۵ درصد مشترکان استان اشاره و از مشترکان پر مصرف درخواست کرد که صرفه‌جویی در مصرف آب را جدی بگیرند تا هم با مشکل کمبود آب مواجه نشویم و هم حق دیگران در برخورداری از آب شرب ضایع نشود. عرفانی‌نسب از تولید و توزیع سالانه ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب برای ۶۳۰ هزار مشترک آب شهری و روستایی استان خبر داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان

**البرز**

مدیرعامل شرکت گاز البرز:

**۸۵ درصد جمعیت روستایی البرز از گاز برخوردار هستند**



کرج / ازی اسفندفرو: مدیرعامل شرکت گاز البرز گفت: ۶۱ روستا در طالقان گاز ندارد. حسین تقی‌نژاد با اشاره به اینکه ۸۵ درصد جمعیت روستایی البرز از گاز برخوردارند اظهار کرد: از ۱۷ شهر استان ۱۶ شهر تاکنون از نعمت گاز برخوردار شده و فقط شهر «آسار» مانده است که جمعیت کمی دارد. وی با بیان اینکه از ۲۸۰ روستای استان نیز ۱۵۰ روستا گازدار شده است توضیح داد: روستاهای باقی‌مانده در مناطق کم جمعیت قرار دارند و با این اوصاف می‌توان گفت ۸۵ درصد جمعیت روستایی و ۹۹٫۸ درصد جمعیت شهری البرز از گاز بهره‌مند هستند.

وی با اشاره به اینکه بیشتر روستاهای بدون گاز استان در شهرستان طالقان قرار دارد افزود: در مجموع ۷۵ روستای بدون گاز در طالقان وجود داشت که ۱۴ مورد از آن‌ها گازدار شده است. این مسئول اضافه کرد: گازرسانی به ۳۸ روستا در این شهرستان در حال اجراست و تا پایان امسال به اتمام می‌رسد.



البرز / حمید بختیاری  
news@naslefarda.net

شهردار کرج در مراسم افتتاح پل یادگار امام(ره) اظهار داشت: اجرای پروژه‌های عمرانی خدمتی در

**کرج**

شهردار کرج:

**احداث تقاطع‌های غیر همسطح گره‌گشای ترافیک است**

است افزود: این روش به عنوان راهکاری اساسی برای رفع مشکلات ترافیکی است و جزو اولویت‌ها و سیاست‌های اصلی و اساسی مدیریت شهری کرج به شمار می‌رود. کمالی‌زاده در ادامه خاطر نشان کرد: در اجرای این پروژه به معارض‌های تاسیساتی زیادی در محابرات، آب، برق، گاز و فیبرنوری مواجه بودیم که با همکاری معاونت فنی و عمرانی و دیگر مسئولان مربوطه برطرف شد. شهردار کرج تأکید کرد: تعریف و اجرای پروژه‌ها تنها بر یک نقطه متمرکز نشده بلکه در همه نقاط شهر و با هدف ساماندهی مشکلات و به ویژه کاهش ترافیک انجام می‌شود. وی با بیان اینکه افتتاح این پروژه

در چهارمین شنبه جهادی صورت گرفته است. ابراز امیدواری کرد که با تلاش مدیریت شهری شهرداری کرج و با حمایت شورای شهر کرج استمرار داشته به شمار می‌رود. کمالی‌زاده در ادامه خاطر نشان کرد: در اجرای این پروژه به معارض‌های تاسیساتی زیادی در محابرات، آب، برق، گاز و فیبرنوری مواجه بودیم که با همکاری معاونت فنی و عمرانی و دیگر مسئولان مربوطه برطرف شد. شهردار کرج تأکید کرد: تعریف و اجرای پروژه‌ها تنها بر یک نقطه متمرکز نشده بلکه در همه نقاط شهر و با هدف ساماندهی مشکلات و به ویژه کاهش ترافیک انجام می‌شود. وی با بیان اینکه افتتاح این پروژه

**لرستان هم‌چنان در وضعیت هشدار کرونا**

خرم‌آباد / گروه استان‌ها: استاندار لرستان با تأکید بر اینکه لرستان هم‌چنان در وضعیت هشدار کرونا است گفت: تعداد مبتلایان و فوتی‌های چند روز اخیر رو به افزایش بوده است. سیدموسی خادمی گفت: به‌رغم اعلام نشدن نام لرستان به عنوان استان در وضعیت هشدار قرار داریم. وی اظهار داشت: در چند روز اخیر علاوه بر مبتلایان شاهد افزایش تعداد فوتی‌های ناشی از بیماری کرونا در استان بوده‌ایم. استاندار لرستان با اشاره به اهمیت استفاده از ماسک تصریح کرد: ماسک به عنوان بهترین راه‌حل پیشگیری از بیماری در دستور کار مردم باشد. خادمی خاطر نشان ساخت: در زمینه تولید و عرضه ارزان قیمت این کالا از هفته گذشته تاکنون اقدامات خوبی انجام گرفته که منجر به کاهش ۵۰۰ تومانی قیمت آن شده است.



**مدیرکل نظارت بر امور عمرانی شهرداری**

**کوتاه از استان‌ها**

مدیرکل نظارت بر امور عمرانی شهرداری

قم خیر داد:

**پیشرفت تقاطع فردوسی و بلوار پیامبر اعظم(ص)**



قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل نظارت بر امور عمرانی شهرداری قم گفت: عملیات عمرانی تقاطع فردوسی و بلوار پیامبر اعظم(ص) به مبلغ ۴۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی ۵۳ درصد از پروژه‌های شاخص شهر قم است. مسعود بخشی اظهار داشت: عملکرد شهرداری چون ویتزینی جلوی چشم شهروندان قرار دارد و شهروندان در این سال‌ها شاهد عملیات و فعالیت‌های مختلفی در مسیر عمران بوده‌اند و پروژه‌های متعددی در طول این سال‌ها به اتمام رسیده است. وی افزود: در تلاش هستیم پروژه‌های نیمه‌کاره را در زمان بندی مشخص به سرانجام برسانیم که در این راستا تسهیل رفت‌وآمد عبور و مرور ترافیکی یکی از اهداف مهم در اجرای پروژه‌هاست. بخشی با بیان اینکه این پروژه‌ها شامل اجرای تقاطع‌های غیر همسطح همچون تقاطع‌های امام علی(ع)، عمار، یاسر و شهدای مدافع حرم و دسترسی تونل غدیر در محدوده خیابان انقلاب، پارکینگ شرقی و بزرگراه آیت‌الله بروجردی و تقاطع همسطح آیت‌الله بروجردی است ابراز کرد: این پروژه‌ها با لطف خدا و نگاه مدبرانه شهردار در دست اجرا، نظارت یاد حال بهره‌برداری قرار دارد. وی خاطر نشان ساخت: یکی از پروژه‌های شاخص در دست اجرا تقاطع فردوسی و بلوار پیامبر اعظم(ص) است که عملیات عمرانی آن به مبلغ ۴۷ میلیارد تومان با پیشرفت فیزیکی ۵۳ درصد آغاز شده و ۴۷ درصد دیگر نیز اجرایی می‌شود که بلوار فردوسی بعد از بازگشایی و تملکات به‌صورت زیرگذر از بلوار پیامبر اعظم(ص) عبور می‌کند. مدیرکل نظارت بر امور عمرانی شهرداری قم بیان کرد: از دیگر پروژه‌های عمرانی شاخص در قم پروژه تقاطع غیر همسطح کمربندی امام علی(ع) و بلوار حضرت معصومه(س) است که این بلوار یکی از ورودی‌های مهم از سمت جعفریه محسوب می‌شود و به لحاظ تردد دارای مزایای ترافیکی است که در این خصوص زیرگذری که از زیر کمربندی امام علی(ع) عبور می‌کند و وارد شهر می‌شود به دلیل عرض کم سال‌هاست مشکلاتی چون تصادف ایجاد می‌کرد.

مدیرکل دام‌پزشکی استان

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

**ابتدای ۲۹ رأس دام به تب مالت**

کهگیلویه و بویراحمد / گروه استان‌ها: مدیرکل دام‌پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۹ مورد مثبت ابتلای دام‌های استان به بیماری تب مالت (بروسلوز) اعلام شده است. عبدالله بهمنش افزود: تب مالت بیماری مشترک انسان و دام و بیماری خطرناکی است اما با رعایت بهداشت می‌توان به راحتی آن را کنترل کرد. وی با تأکید اینکه این بیماری بیشتر کسانی که با دام سروکار دارند را درگیر می‌کند خاطر نشان کرد: مرکز بهداشت استان موارد مثبت را به دام‌پزشکی اطلاع‌رسانی کند، بهمنش با اشاره به اینکه دام‌هایی که به این بیماری مبتلا شده‌اند باید ذبح شوند، تصریح کرد: یکی از علایم مهم این بیماری سقط جنین در دام است.

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۴۸۸ فلاورجان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۹۷۵۳**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنعت منصور (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که به ترتیب در ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح روز شنبه ۹۹/۴/۲۱ در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان نهم، شماره ۱۲۱ برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (ساعت ۱۰): - اصلاح ماده ۲۳ و ۲۸ اساسنامه شرکت دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (ساعت ۱۱): - انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول) شرکت مهندسین مشاور زاینده آب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۰۲**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم حقیقی و حقوقی شرکت مهندسین مشاور زاینده آب (سهامی خاص) دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی که روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۵ ساعت ۱۱ صبح در محل شرکت واقع در خیابان نظر شرقی، شماره ۲۳۵ تشکیل می‌شود، با معرفی‌نامه کتبی حضور به هم رسانند.

- دستور جلسه:**
- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
  - ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
  - ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
  - ۴- انتخاب هیئت مدیره
  - ۵- انتخاب بازرسین قانونی و علی‌البدل
  - ۶- سایر موارد

هیئت مدیره